



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Addora Holding ApS

Fiolstræde 17B, 1171 København K

Company reg. no. 39 94 75 01

Annual report

1 January - 31 December 2023

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 April 2024.

Rico Lohse Andersen

Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	15



Company information

The company

Addora Holding ApS
Fiolstræde 17B
1171 København K

Company reg. no. 39 94 75 01
Established: 12 October 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Martin Hegelund Møller
Rico Lohse Andersen

Managing Director

Rico Lohse Andersen

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Parent company

AGERAS A/S



Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to be a holding company and provide services as well as software development.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.935.315 against DKK 1.908.511 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -3.213.989 against DKK -9.166.805 last year. Management considers the net profit or loss for the year as expected.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	1.935.315	1.908.511
1 Staff costs	0	12.729
Depreciation and impairment of non-current assets	-4.618.399	-4.708.524
Other operating expenses	-32.447	-3.423.253
Operating profit	-2.715.531	-6.210.537
Other financial income	18.677	27.688
2 Other financial costs	-517.135	-360.609
Pre-tax net profit or loss	-3.213.989	-6.543.458
3 Tax on net profit or loss for the year	0	-2.623.347
Net profit or loss for the year	-3.213.989	-9.166.805
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to other reserves	-1.833.022	-1.833.962
Allocated from retained earnings	-1.380.967	-7.332.843
Total allocations and transfers	-3.213.989	-9.166.805



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects	13.345.363	15.695.391
Total intangible assets	<u>13.345.363</u>	<u>15.695.391</u>
5 Other fixtures and fittings, tools and equipment	2.258.739	2.435.560
6 Leasehold improvements	17.499	84.834
Total property, plant, and equipment	<u>2.276.238</u>	<u>2.520.394</u>
Total non-current assets	<u>15.621.601</u>	<u>18.215.785</u>
Current assets		
Trade receivables	640.135	698.269
Receivables from subsidiaries	39.203.054	36.203.054
Other receivables	33.845	1.148.774
Prepayments	163.780	195.153
Total receivables	<u>40.040.814</u>	<u>38.245.250</u>
Cash and cash equivalents	<u>220.651</u>	<u>2.985.001</u>
Total current assets	<u>40.261.465</u>	<u>41.230.251</u>
Total assets	<u>55.883.066</u>	<u>59.446.036</u>



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity			
	Contributed capital	462.323	462.323
	Reserve for development costs	10.409.383	12.242.405
	Retained earnings	41.194.965	42.536.430
	Total equity	<u>52.066.671</u>	<u>55.241.158</u>
Liabilities other than provisions			
	Lease liabilities	<u>36.093</u>	<u>249.623</u>
7	Total long term liabilities other than provisions	<u>36.093</u>	<u>249.623</u>
7	Current portion of long term payables	2.236.776	2.001.032
	Bank loans	210	0
	Trade payables	88.848	219.279
	Other payables	<u>1.454.468</u>	<u>1.734.944</u>
	Total short term liabilities other than provisions	<u>3.780.302</u>	<u>3.955.255</u>
	Total liabilities other than provisions	<u>3.816.395</u>	<u>4.204.878</u>
	Total equity and liabilities	<u>55.883.066</u>	<u>59.446.036</u>
8 Charges and security			
9 Contingencies			



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Contributed capital	Reserve for development costs	Retained earnings	Total
Equity 1 January 2023	462.323	12.242.405	107.482.258	120.186.986
Retained earnings for the year	0	0	-66.326.796	-66.326.796
Transferred from retained earnings	0	-1.833.022	0	-1.833.022
Transferred as a result of merger	0	0	39.503	39.503
	462.323	10.409.383	41.194.965	52.066.671



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	0	-70.950
Other costs for social security	<u>0</u>	<u>58.221</u>
	<u>0</u>	<u>-12.729</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Other financial costs		
Other financial costs	<u>517.135</u>	<u>360.609</u>
	<u>517.135</u>	<u>360.609</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment of tax for previous years	<u>0</u>	<u>2.623.347</u>
	<u>0</u>	<u>2.623.347</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Completed development projects, including patents and similar rights arising from development projects		
Cost 1 January 2023	23.293.626	23.293.626
Cost 31 December 2023	<u>23.293.626</u>	<u>23.293.626</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-7.598.235	-5.247.001
Amortisation and depreciation for the year	-2.350.028	-2.351.234
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-9.948.263</u>	<u>-7.598.235</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>13.345.363</u>	<u>15.695.391</u>
<p>Development projects relates to the development of software for the company's current customers together with potential new customers. The development projects consist of several minor to medium projects that as a whole are considered significant for the company. Most of the projects are finalized throughout the fiscal year and are expected to cover customer's current as well as future asks and demands and develop the commercial relevance for current and potential markets and customers. The projects that are developed is to continuously meet the customers growing demand for automatization, integrations, reporting tools as well as being able to offer the software to even more customers.</p>		
5. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	11.103.028	11.027.623
Additions during the year	2.024.216	75.406
Cost 31 December 2023	<u>13.127.244</u>	<u>11.103.029</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-8.667.469	-6.377.516
Amortisation and depreciation for the year	-2.201.036	-2.289.953
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-10.868.505</u>	<u>-8.667.469</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>2.258.739</u>	<u>2.435.560</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
6. Leasehold improvements				
Cost 1 January 2023	319.146	319.146		
Cost 31 December 2023	319.146	319.146		
Depreciation and write-down 1 January 2023	-234.312	-166.975		
Amortisation and depreciation for the year	-67.335	-67.337		
Depreciation and write-down 31 December 2023	-301.647	-234.312		
Carrying amount, 31 December 2023	17.499	84.834		
7. Liabilities other than provision				
	Total payables 31 Dec 2023	Current portion of long term payables	Long term payables 31 Dec 2023	Outstanding payables after 5 years
Lease liabilities	2.272.869	2.236.776	36.093	0
	2.272.869	2.236.776	36.093	0

8. Charges and security

As guarantee, TDKK 787, the company has provided guarantee to Dansk Industri.

As mortgage, TDKK 7.470, the company has provided security in company assets representing a book value of TDKK 55.883.

9. Contingencies

Joint taxation

With Ageras A/S, company reg. no 33 96 63 69 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.



Notes

All amounts in DKK.

9. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


